
  
 

  

 

Jetëshkrim  
  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Alfred  Çepe 
Addresa Rruga e Kavajës, Tiranë  

Telefoni(at) Fiks:  Celular: 0694100353 
Fax  

E-mail alfred.cepe@gmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 10.12.1975 
  

Gjinia M 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

Policia e Shtetit Shqiptar 

  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data 17.02.2022 – vazhdim 
Roli ose pozicioni i punës Përgjegjës Departamenti, Departamenti i Ruajtjes dhe Sigurisë Publike në Akademinë e Sigurisë 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim, drejtim dhe administrim i Departamentit të Ruajtjes dhe Sigurisë. Mësimdhënie dhe hartim 
i kurrikulave dhe punë kërkimore-shkencore. 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Akademia e Sigurisë, Sauk, Tiranë 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar  

  
Data 19.10.2021 – 16.12.2022 

Roli ose pozicioni i punës Drejtor i Drejtorisë Vendore të Policisë Fier 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe koordinim i veprimtarisë së strukturave; menaxhim i burimeve njerëzore; menaxhim i 

buxhetit;  nxjerr akte të përcaktuara në Rregulloren e Policisë; bashkëpunon me drejtuesit e 
strukturave vendore brenda juridiksionit dhe fushës përkatëse të kompetencës, me qëllim 
përmirësimin e policimit dhe sigurinë e komunitetit. 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria Vendore e Policisë Fier 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 01.10.2019 – 18.10.2021 

Roli ose pozicioni i punës Drejtor i Drejtorisë së Analizës dhe Informacionit Kriminal 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim, menaxhim, kontroll i informacionit kriminal dhe analizimi i tij me qëllim luftën ndaj kriminalitetit 

dhe parandalimin e tij. Bashkëpunim me strukturat të tjera ligjzbatuese në fushën e sigurisë dhe 
shkëmbimit të informacionit 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 27.04.2017 – 30.09.2019 

Roli ose pozicioni i punës Drejtor i Drejtorisë Vendore të Policisë Durrës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe koordinim i veprimtarisë së strukturave; menaxhim i burimeve njerëzore; menaxhim i 

buxhetit;  nxjerr akte të përcaktuara në Rregulloren e Policisë; bashkëpunon me drejtuesit e 
strukturave vendore brenda juridiksionit dhe fushës përkatëse të kompetencës, me qëllim 
përmirësimin e policimit dhe sigurinë e komunitetit 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria Vendore e Policisë Durrës 

mailto:alfred.cepe@gmail.com


Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 28.04.2015 – 31.05.2017 
Roli ose pozicioni i punës Drejtor i Drejtorisë Vendore të Policisë Elbasan 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe koordinim i veprimtarisë së strukturave; menaxhim i burimeve njerëzore; menaxhim i 
buxhetit;  nxjerr akte të përcaktuara në Rregulloren e Policisë; bashkëpunon me drejtuesit e 
strukturave vendore brenda juridiksionit dhe fushës përkatëse të kompetencës, me qëllim 
përmirësimin e policimit dhe sigurinë e komunitetit 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 15.09.2014 – 27.04.2015 

Roli ose pozicioni i punës Shef Sektori, Sektori për Korrupsion, Drejtoria për Krimin Ekonomik e Financiar 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtimi dhe menaxhimi i Sektorit, zhvillim i hetimeve në luftë kundër korrupsionit; bashkëpunim me 

struktura të tjera ligjzbatuese, hettime proaktive dhe proceduriale penale 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Pergjithshme e Policisë së Shtetit 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 18.10.2013 – 14.09.2014 
Roli ose pozicioni i punës Shef Komisariati, Komisariati i Policisë Gjirokastër 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe koordinim i veprimtarisë së strukturave; menaxhim i burimeve njerëzore; menaxhim i 
buxhetit;  nxjerr akte të përcaktuara në Rregulloren e Policisë; bashkëpunon me drejtuesit e 
strukturave vendore brenda juridiksionit dhe fushës përkatëse të kompetencës, me qëllim 
përmirësimin e policimit dhe sigurinë e komunitetit 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Gjirokastër 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 05.09.2013 – 17.10.2013 

Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni i Nderhyrjes Operacionale DPQ Tiranë 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i strukturës me qëllim mbështetjen operacionale të DPQ dhe ndërhyrje të 

specializuara sipas nevojës. 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Policisë së Qarkut Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 21.09.2012 – 04.09.2013 
Roli ose pozicioni i punës Specialist, Sektori për Hetimin e Krimeve kundër Pronës 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Ndjekje dhe menaxhim i hetimeve dhe punës parandaluese në drejtim të luftës kundër krimeve ndaj 
pronës 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 16.04.2012 – 20.09.2012 

Roli ose pozicioni i punës Shef Sektori kundër Krimeve të Rënda, DPQ, Tiranë 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim i Sektorit kundër Krimeve të Rënda në Qarkun e Tiranës, hetim, menaxhim dhe parandalim 

të ngjarjeve të rënda kriminale, terrorim, vrasjet, rrëmbimet, vjedhjet me dhunë dhe armë. 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Policisë së Qarkut Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.03.2012 – 15.04.2012 
Roli ose pozicioni i punës Specialist, Sektori kundër krimeve ndaj Pronës, Drejtoria e Krimeve të Rënda 



Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Ndjekje dhe menaxhim i hetimeve dhe punës parandaluese në drejtim të luftës kundër krimeve ndaj 
pronës 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 01.03.2012 – 15.03.2012 

Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni për Rendin dhe Sigurinë Publike 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim dhe drejtim i seksionit për rendin dhe sigurinë publike me qëllim sigurimin e rendit publik  

Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Kurbin 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 14.09.2011 – 29.02.2012 

Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni i Njësisë Operacionale Reparti RESI 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim, drejtim dhe kontroll i seksionit me qëllim mbrojtjen e deshmitarëve të drejtësisë dhe 

personave të tjerë me cilësi të veçanta 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Resi 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 23.03.2011 – 13.09.2011 
Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni për Hetimin dhe Parandalimin e Krimeve 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim dhe kontroll i seksionit të Policisë Kriminale , në drejtim të luftës kundër kriminalitetit të të 
gjitha fushave 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Nr. 3, Tiranë 
Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 

  
Data 06.03.2009 – 22.03.2011 

Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni për Hetimin dhe Parandalimin e Krimeve 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Menaxhim dhe kontroll i seksionit të Policisë Kriminale , në drejtim të luftës kundër kriminalitetit të të 

gjitha fushave 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Nr. 2, Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 15.08.2008 – 05.03.2009 
Roli ose pozicioni i punës Shef i Sektorit kundër Krimeve ndaj Pronës, DPQ Tiranë 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i sektorit, parandalim dhe hetim i krimeve të pronës 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Policisë së Qarkut Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 15.12.2007 – 14.08.2008 
Roli ose pozicioni i punës Shef i Seksionit të Krimeve Seksuale dhe Lirisë së Personit 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i seksionit, parandalim dhe hetim i krimeve sipas fushës përkatëse 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Drejtoria e Policisë së Qarkut Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 17.10.2006 – 14.12.2007 
Roli ose pozicioni i punës Shef Seksioni i Policisë Kriminale 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i seksionit, parandalim dhe hetim i krimeve sipas fushës përkatëse 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Nr. 2, Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 



  
Data 01.01.2005 – 16.10.2006 

Roli ose pozicioni i punës Shef i Komisariatit të Policisë Durrës 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i komisariatit në drejtim të luftës kundër kriminalitetit, ruajtjes së rendit dhe 

qetësisë publike dhe parandalimit të krimit 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Shef i Komisariatit të Policisë Durrës 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.08.2004 – 31.12.2004 
Roli ose pozicioni i punës Shef i Seksionit të Policisë Kriminale Aeroporti Rinas 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i seksionit, parandalim dhe hetim i krimeve sipas fushës përkatëse 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Rinas 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.02.2003 – 15.08.2004 
Roli ose pozicioni i punës Shef Nenseksioni i Krimeve Komisariati nr 2, Tiranë 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i nenseksionit, parandalim dhe hetim i krimeve sipas fushës përkatëse 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë nr. 2, Tiranë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.05.2002 – 15.03.2003 
Roli ose pozicioni i punës Shef i Seksionit të Policisë Kriminale 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Drejtim dhe menaxhim i seksionit, parandalim dhe hetim i krimeve sipas fushës përkatëse 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Tepelenë 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.11.2001 – 15.05.2002 
Roli ose pozicioni i punës Oficer i Policisë Gjyqësore 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Hetim i çështjeve penale dhe ngjarjeve kriminale në bashkëpunim me prokurorine e rrethit Gjirokastër 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Gjirokastër 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 16.03.1999 – 15.11.2001 
Roli ose pozicioni i punës Inspektor i Policisë Kriminale  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Parandalim, goditje dhe hetim i veprave penale 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Gjirokastër 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

Data 05.09.1998 – 15.03.1999 
Roli ose pozicioni i punës Inspektor Kërkimi 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Marrje informacioni dhe organizim i punës për kapjen e personave në këkrim 
Emri dhe adresa e punëdhënsit Komisariati i Policisë Gjirokastër 

Lloji i binzesit ose sektori  Policia e Shtetit Shqiptar 
  

  

Arsimi   
  

Data  13.10.2017 
Titulli i kualifikimit të arritur  Avokat 



Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Shkolla Kombëtare e Avokatisë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Dhoma Kombëtare e Avokatëve 

  
Data  11.12.2014 – 30.08.2016 

Titulli i kualifikimit të arritur  Master i Shkencave në  e Drejtë Penale 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
E drejta Penale 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
ndërkombëtar  

Master Shkencor 

  
Data  2010 – 2014 

Titulli i kualifikimit të arritur  Bachelor në Drejtësi 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
  Studime shkencore në drejtësi. Formim i përgjithshëm ne e drejtë penale, civile, kushtetuese, etj 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

Niveli në klasifikimin kombëtar ose 
ndërkombëtar  

Bachelor 

  
Data  1995 – 1998 

Titulli i kualifikimit të arritur  Oficer i Policisë së Shtetit 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
Studime në fushën e sigurisë dhe rendit publik, si dhe në drejtësi penale 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Akademia e Policisë Tiranë 

  
Data  1.10.1994 – 30.06.1995 

Titulli i kualifikimit të arritur  Punonjës Policie 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
Kurs 1 vjeçar në fushën e rendit publik dhe sigurisë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Akademia e Rendit Publik, Tiranë 

  
Data  1990 - 1994  

Titulli i kualifikimit të arritur  Diplomë Pjekurie 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
Arsim i mesëm 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Shkolla e Mesme e Përgjithshme “Hasan Tahsini”, Sarandë 

  
  

Trajnimet   
  

Data 04.06.2023 – 17.06.2023 
Titulli i kualifikimit të arritur  Trajnim i trajnerëve  

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Trajnim i trajnerëve për njohjen e fytyrës me anë të paisjeve elektronike. 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Projekti Scope, Policia Hollandeze, Frontex 

  



Data  26.03.2019 
Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 

nga edukimi / trajnimi 
Trajnimi i punonjësve të policisë të nivelit të lartë dhe të mesëm për detyrat gjatë procesit zgjedhor 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

KQZ, Policia e Shtetit 

  
Data  28.02.2018 – 02.03.2018 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Planifikimi Strategjik për Sigurinë dhe Zhvillimin 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Cranfield University 

  
Data  Nëntor 2017 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Perspektiva Gjinore në Policim 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

UN Women 

  
Data  20.03.2017 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Trajnim i drejtuesve mbi detyrat dhe rolin e policisë gjatë zgjedhjeve 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia e Shtetit 

  
Data  22.11.2017 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Puna me informacionin e klasifikuar “sekret shtetëror” 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

DSIK 

  
Data  06.12.2016 – 07.12.2016 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Trajnim me mentorët e përzgjedhur, mentorimi 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

UN Women & DCAF 

  
Data  07.04.2015 – 08.04.2015 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Antikorrupsioni dhe kontrollet në porte 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

UNODC & EXBS 

  
Data  26.01.2015 – 29.01.2015 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Skuadrat e përbashkëta të Hetimit 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Kolegji Policor Evropian 

  
Data  01.10.2014 – 03.10.2014 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Për përdorimin e sistemeve të menaxhimit të informacionit MEMEX 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia e Shtetit, Departamenti për Hetimin e Krimeve 



  
Data  02.07.2012 – 06.07.2012 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Pirateria e produkteve, një kërcënim për pasurinë dhe sigurinë, parandalimi dhe represioni 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Shoqata Ndërkombëtare e Prosonjësve të Policisë 

  
Data  16.01.2012 – 18.01.2012 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Implementimi i një programi mbrojtjeje në vendet e vuajtjes së dënimit 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia Hungareze 

  
Data  22.09.2011 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Për mbrojtjen e dëshmitarëve dhe bashkëpunëtorëve të drejtësisë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia e Shtetit, Departamenti për Hetimin e Krimeve 

  
Data  17.11.2010 – 18.11.2010 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Incidentet madhore dhe kritike, niveli taktik 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

PAMECA III 

  
Data  15.06.2010 – 16.06.2010 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Standardet evropiane të të drejtave të njeriut dhe përqasjes së policimit në komunitet 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Qendra Shqiptare për të Drejtat e Njeriut 

  
Data  08.04.2010 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Roli dhe Detyrat e Oficerëve të Trajnimit në Terren 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia e Shtetit 

  
Data  25.03.2010 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Policimi në Komunitet 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Policia e Shtetit, Departamenti për Sigurinë Publike 

  
Data  Janar 2007 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Eprorët e Oficerëve të Trajnimit në Terren 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

ICITAP 

  
Data  23.05.2005 – 24.05.2005 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Zgjedhjet parlamentare dhe detyrat e policisë 



Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

OSBE 

  
Data  14.02.2005 - 11.03.2005 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Kurs trajnimi për menaxhimin e lartë të oficerëve të policisë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Akademia Ndërkombëtare e Mbrojtjes së Ligjit ILEA, Roswell, USA 

  
Data  20.05.2004 – 23.07.2004 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Kurs trajnimi për oficerët e lartë të policisë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Akademia Ndërkombëtare e Mbrojtjes së Ligjit, Budapest, Hungari 

  
  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip  
  

Gjuhë të tjera  
Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B2 

Greqisht    B1  B1  B1  B1  B1 
  

Aftësi organizative dhe kompetenca  Aftësi të larta organizative, të spikatura gjatë zgjidhjes së krizave dhe situatave problematike të 
hasura gjatë punës së përditshme si menaxher dhe drejtues i lartë i policisë.  

  

Aftësi teknike dhe kompetenca  Aftësi të spikatura në lidhje me hetimin e krimit dhe organizimin e punës hetimore, me një eksperiencë 
më shumë se 25 vjeçare.  

  

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca Përdorim i lehtë i kompjuterit dhe programeve ëord, excel dhe ppt 
  

Aftësi të tjera dhe kompetenca Organizon punën në grup, punon mirë nën presion, ka aftësi të përshtatet në ambiente të ndryshme 
dhe me njerëz që u përkasin komuniteteve të ndryshme, ka aftësi të mira komunikimi dhe shkrimi 
ligjor 

  

Informacion shtesë Anëtar i Dhomës Kombëtare të Avokatisë 
  

 


